ERTULL
OPERA

Poenitentia adfessores adu. Montanum & Nouatian. 122.1. P. quam quum vnica post baptismum scribunt, de publica poenitentia loquuntur, ibid. alioqui frequentem poenitentiam agnoscetes etiam culpam mortaliu, ibid. etiam confessionem secretam, secundam poenitentiam partem, accessariam adfessores, 122.1. P. quam poenitentiam publicam quibus oportet infingere, tractant libri Poenitentiales Theodori, Bedae, Hrabani apud Latinos, & Graecorum SS. Basilii & Petri Alexandrini, ibid. ad quod presbyter Poenitentiales constituebatur, quem non vero confessionem priuam, abrogauit Neclarius, ibid. remansit tamen eius vestigium in initio quadragesimae multis in Ecclesijs, 122.1. P. Poenitentiam gentes appellabant passionem animi, quae veniat de offensa, sententia priuata, etiam in beneficiis camagnoscetes, 118.1.4. T. 123. P. sed vera poenitentia malorum & delictorum, 118.1. T. 122. P. quae timorem Domini coniunctum habet, 118.6. T. quem vocamus contritionem, vtpote primam poenitentiae partem, 202.6. P. eam Deus dedicauit in Adam, 118.8. T. eius baptismum praetere iussit in Ioanne baptizatore, eius bonum salus hominis & criminum abolitio, 118.9. T. tam spiritualium quam carnalium, 118.11. & c. T. 123. 11. P. tam voluntatis quam facti, ibid. quibus omnibus Deus veniam per poenitentiam spondit, sicuti ex scripturis probatur, 118.14. & seq. 18. & c. T. 124. 14. & seq. P. ad quam obtinendam omnia & singula grauiora peccata continentur, 124.14. P. quam amplectamur vt naufragus alicuius tabulae fidem, 119.19. T. 124. 19. P. eam Deus non praecipit tantum, sed etiam hortatur, 119.21. T. post eam peccata non iteranda, 119.22. & c. T. 124. 22. & c. P. per eam Domino satisfacimus, 119.26. T. 124. 25. P. quibus verbis factis factio tercia poenitentiae pars probatur, ibid. eorum poenitentia non fidelis, qui dicunt factis Deum habere, si corde & animo suscipiatur, licet actum minus fiat, 119.27. T. 124. 27. P. quam etiam Audientes est, Carcerum agere debent, 119.28. 29. 119.30. & c. T. 124. 28. & c. 125. 36. vique 47. P. etiam secundae poenitentiae mentio, 120.41. 42. & seq. T. 125. 41. vique 47. P. iteratorem valeudinis iteranda medicina, 120.46. T. ad eam sub comminationibus monet Deus, 120.47. & c. T. 125. 47. vique 52. T. P. etiam publice actus poenitentiae administrandus, 121.52. T. & seq. qui Graeco vocabulo exomologesis est, 121.53. T. 125. 53. P. qua delictum Domino primum confitemur, 121.54. T. 126. 54. P. sacco & cineri incubamus, 121.56. T. 126. 56. P. animum maceribus denicimus, 121.57. T. 126. 57. P. inde presbyteris aduolumur & ad iugum sumus, 121.58. T. 126. 58. P. a quibus abfoluimur, 121.62. T. 127. 62. P. qui hanc publicationem sui suffugiunt, aut de die in diem differunt, eum erubescencia sua percunt, 121.59. T. 126. 59. P. nam etsi quid humane notitiae subdixerimus, non tamen Deum celabimus, 121.61. T. Miferum quidem poenitentiae satisfactio securi, & quasi pulueris alicuius mordacitate cruciari, sed ea per infauitatem medemur, 121.62. T. Nullis itaque corporis incommodis detrectari debemus a poenitentia, 121.63. & c. T. 127. 63. & c. P. multo minus in delictis perseverare debemus, ibid. Omnia haec metus gehennae aeternae sperare debet, 121.71. & c. T. 127. 71. & c. P. maxime quam a Domino instituta sit, 121.76. T. 127. 76. P. delictum omni satisfactiois habitu expandium, 183.4. T. 183. 4. P. nobis gratulandum, si non publice confitemur iniquitates nostras, simul & de prorsus satisfacimus, confidatione carnis & spiritus, 280.136. 137. 138. T. 292. 136. 137. 138. P. Poenitentia omnis confessio est delicti, quia locum non habet nisi in delicto, 392.83. T. 403. 83. P. sacramentum, 241.239. 241. T. 263. 241. P. appendices huius officii fordes, 408.79. T. 429. 79. P. in Graeco sono *poenitentiae* poenitentiae nomen, non ex delicti confessione, sed ex animi demutatione compositum est, quam & apud Deum agnoscimus, 470.165. 166. T. 478. 165. 166. P. Sacramentum, 241.241. T. 369. 241. P. ad poenitentiam etiam pertinet lauari abstinentia, & aridus vitus, 600.118. T. 698. 12. P.